L. 128th *michi rectoris!!*

L. 128th *a. R. and. G. a*: nota pro
me quia non audeo bibere
vinum!

L. 129th *a. R. and. G. a*: nota illa
omnia compellunt michi!

L. 130th *a. R. and. G. a*: nota super
omnia pro passione! *spu*
Gaudeo enim!

P.I. 20

9.

Triribus et sufficitibus :

hoc accidit mihi in

estate sub signo nonarii

anno domini M^oCC^oXXXVIII *

St. 13406

Recepta: clavae carie cinnamoni

ane III M 99 | 5 daq u ul

in acinuis - cum calida.

Explicit X^{us} |

om nntasun Rowd: mulerentid

später an 7W

am gekraht

terminus
ante quem
Hs.
Gschrieb.

Basel, Jan. 13. NOV. 1939

R. Dr. Martin Jolisch